
 

 

ANEKS NR 14 

z dnia 16 marca 2012 r. 

do Porozumienia zawartego pomiędzy Wojewodą Łódzkim, a Dyrektorem Wojewódzkiego Centrum 

Zdrowia Publicznego w Łodzi, z siedzibą przy ul. Roosevelta 18 z dnia 11 maja 2007 roku  

w sprawie przekazania zadań  

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 roku o wojewodzie i administracji rządowej w woje-

wództwie (Dz.U. z 2009 r. Nr 31, poz. 206, z późniejszymi zmianami) postanawia się, co następuje:  

§ 1. W Porozumieniu zawartym pomiędzy Wojewodą Łódzkim, a Dyrektorem Wojewódzkiego Centrum 

Zdrowia Publicznego w Łodzi przy ul. Roosevelta 18 z dnia 11 maja 2007 roku w sprawie przekazywania za-

dań, w § 1 pkt 18 otrzymuje brzmienie:  

„18) nadzór nad lecznictwem uzdrowiskowym prowadzonym przez zakłady lecznictwa uzdrowiskowego 

na obszarze województwa przy pomocy naczelnego lekarza uzdrowiska w tym zawieranie umów 

cywilnych z powołanym przez Wojewodę Łódzkiego Naczelnym Lekarzem Uzdrowiska.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie treść porozumienia nie ulega zmianie.  

§ 3. 1. Niniejszy aneks do porozumienia wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Aneks do porozumienia podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

§ 4. Aneks niniejszy sporządzono w pięciu jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden otrzymuje Dy-

rektor Wojewódzkiego Centrum Zdrowia Publicznego w Łodzi, a cztery Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi.  

  

 Wojewoda Łódzki: 

Jolanta Chełmińska 

 

Dyrektor Wojewódzkiego Centrum  

Zdrowia Publicznego w Łodzi: 

Jolanta Pustelnik 

 

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Poz. 1077

Łódź, dnia 30 marca 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————


		2012-03-30T10:54:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




